2

Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОХТОМСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

   тринадцатой         сессии

  от   27   ноября 2014 года                                                                                                    № 60
п. Фоминский Коношского района Архангельской области
О бюджете муниципального образования

«Вохтомское» на 2015 год

(первое чтение)
             Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в МО «Коношский муниципальный район»,

Муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1. Утвердить основные характеристики  бюджета на 2015 год:

 прогнозируемый

 общий объем доходов  бюджета в сумме  5100,7 тыс. рублей;

 общий объем расходов  бюджета в сумме  5100,7 тыс. рублей.
 Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
Председатель муниципального Совета                                    Г.А.Шмакова

Глава муниципального образования                                          Е.В.Нефедова
PAGE